
ZARZĄDZENIE NR 6/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i poz. 492) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XX/211/2012  
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarki  
nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj.Podlaskiego poz. 1421 i 1422)   
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 324/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie
określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Suwałkach.

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) jednostkach organizacyjnych Miasta - należy przez to 

rozumieć inne niż wymienione w pkt 3 samorządowe jednostki organizacyjne Miasta, w tym 
Urząd Miejski w Suwałkach oraz Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach;

2) w § 4 ust.1 pkt 3 po sformułowaniu „ – 90%"  kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
następujący zapis „ z tym, że w przypadku wydarzenia organizowanego w Hali Sportowo-
Widowiskowej  Suwałki Arena –  o 50%.

3) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) z wnoszenia opłaty należnej zwalnia się jednostki 
udostępniające ,Urząd Miejski w Suwałkach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, Żłobek 
Miejski w Suwałkach, placówki opiekuńczo – wychowawcze oraz Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach, w przypadku realizacji na bazie tych obiektów/urządzeń usług statutowych, 
z zastrzeżeniem § 6 ust.1 pkt 3.

4) w § 6 ust.1 pkt 3 po słowach „prowadzacych działalność gospodarczą" stawia się przecinek 
i dodaje sformułowanie : ”w tym".
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 0671CBF5-8D01-4309-81FA-7CBDEA5FA300. Podpisany Strona 1 z 1




